平成25年４月25日

各 位

会 社 名 ユナイテッド株式会社

代表取締役会長CEO 早川 与規

（コード 2497 東証マザーズ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成24年10月９日に公表した平成25年３月期（平成24年４月１日

～平成25年３月31日）の業績予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 当期の連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

4,000

百万円

△60

百万円

△65

百万円

△250

円 銭

△18.85

今回修正予想（Ｂ） 4,624 2 30 △236 △15.24

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 624 62 95 14 3.61

増 減 率 （ ％ ） 115.6 － － － －

（参考）前期連結実績

（平成2 4年３月期）
5,193 446 433 801 60.45

（注）前回発表予想における 1 株当たり当期純利益は、平成24年12月30日付の株式会社スパイアとの合併前の株式数を

基に算出しております。

２． 修正の理由

平成 24 年 12 月 30 日付の株式会社スパイアとの合併により、スマートフォンメディア事業、トレー

ディングデスク事業等の売上高が増加いたしました。合併による売上高の増加に加えて、既存のＲＴＢ

広告事業の売上総利益率の改善により売上総利益が増加いたしました。また、合併後の経営効率化の取

り組み等により、売上総利益の増加に比して販売費及び一般管理費の増加が抑制されたため、営業利益

および経常利益が前回発表予想よりも改善いたしました。第 4 四半期において、オフィス統合等の経営

効率化施策の実施により特別損失等を計上いたしましたが、経常利益の増益の方が大きく、当期純利益

についても前回発表予想よりも改善いたしました。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は今後さまざ

まな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008   E-mail: ir@united.jp